
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 355 del 15/11/2017    

Repertorio Generale n. 974  del 15/11/2017 

Oggetto: RIMBORSO SPESE AFFIDAMENTO DI SERVIZI COMUNALI. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 355 del 15/11/2017   

 

Oggetto: RIMBORSO SPESE AFFIDAMENTO DI SERVIZI COMUNALI. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO  che  con  deliberazione  della  Giunta  Municipale  n.  35  del  22/09/2015  relativa 
all’affidamento dei servizi comunali – atto di indirizzo ed assegnazione somme è stata assegnata al 
Responsabile della 4^ e 5^ funzione Giovanni Coco la somma di € 15.000,00 comprensivo di iva se 
dovuta,  per  l’espletamento  della  procedure  di  affidamento  per  periodo  anni  uno  (1),  per  il 
potenziamento e lo svolgimento dei servizi turistici e sociali;

DATO ATTO che la somma di cui al  presente provvedimento  rientra  espressamente  tra  quelle 
previste per legge, trattandosi di spesa prevalentemente per servizi turistici finanziata con le entrate 
derivante  dall’imposta  di  soggiorno  istituita  dal  Consiglio  Comunale  con  la  deliberazione  del 
06/11/2012;

CHE la spesa di che trattasi è stata già accertata ed incamerata, con parere favorevole di regolarità 
contabile;

ACCERTATO che con Determina Dirigenziale n. 41 del 05/11/2015, è stato affidato ai sensi e per 
gli effetti del D.lgs n. 163 del 12 aprile 2006 artt. 125 commi 10 e 11, alla Soc. Coop. I.S.V.I.L. con 
sede in Gaggi n. 84 p.i. 02077580831, l’affidamento dei servizi per anni uno (1) con decorrenza dal 
05 novembre 2015 di cui alla deliberazione sopraccitata per un importo complessivo di € 15.000,00 
comprensivo di iva se dovuta ed oneri diversi e nel contempo impegnata la sopraccitata somma al 
codice di bilancio 1070203;

copia informatica per consultazione



PRESO ATTO che le attività si sono regolarmente svolte e concluse presso il Comune di Taormina; 

VISTI:

la deliberazione di G.M. n. 35 del 22/09/2015;
la determinazione dirigenziale n. 41 del 05/11/2015; 
lo Statuto dell’Ente;
l’Ordinamento degli EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Il CIG: ZBF1694FF5;

  

DETERMINA

 

 Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 

1. Di liquidare il rimborso spese di € 15.000,00 per l’affidamento di servizi comunali somma 
già stata assegnata con deliberazione di Giunta Municipale n. 35 del 22/09/2015 alla Società 
Cooperativa I.S.V.I.L., con sede in Gaggi (Me) via Umberto n. 84 partita iva: 02077580831 
e  impegnata  con  determinazione  dirigenziali  n.  41  del  05/11/2015  al  capitolo 
10302991220/0 – imp. 739/15; 

2. Di trasmettere, il presente atto, corredato di tutta la documentazione necessaria comprovar il 
diritto  del  creditore,  al  Servizio  Finanziario,  per  i  provvedimenti  di  competenza  e  la 
successiva  emissione  del  relativo  mandato  di  pagamento:  accesso  presso  l’  Istituto 
finanziario Credito Siciliano ag. Taormina codice IBAN IT 55I0301982590000000000608. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI

Determina N. 355 del 15/11/2017

Oggetto:   RIMBORSO SPESE AFFIDAMENTO DI SERVIZI COMUNALI. 

Registrazione Albo on-line n. 1662/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 15/11/2017 al 30/11/2017

Taormina li, 05/12/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


